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Bardzo serdecznie witamy Was wszystkich po dosyć długiej przerwie. W tym roku gazetkę
szkolną poprowadzą uczniowie klasy 2c. Będziemy przygotowywać artykuły na temat życia
w  naszej szkoły, będzie mnóstwo zdjęć, i nie zabraknie rozrywki. Jeżeli ktoś z Was chce do

nas  serdecznie zapraszamy.
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tematy:

Wywiad z panią
dyrektor

Relacja z biegów
przełajowych

Comeius i
Youngster

Wieści z biblioteki

Wybory do SU

Nasz stara część szkoły
nabrała nowego, pięknego
wyglądu. Nie tylko kolory
cieszą nasze oczy, ale
będzie nam także cieplej,
ponieważ zostały
wymienione okna i
zamontowane kolektory
słoneczne.
Widok od szkoły
podstawowej...
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Comenius i Youngster

LogoCzas trwania projektu: 1.08.2013 – 31.07.2015

W bieżącym roku szkolnym rozpoczynamy realizację projektu w ramach
programu Comenius Partnerskie Projekty Szkół.  Comenius jest jednym 
z programów sektorowych Programu Uczenie się przez całe życie - Lifelong
Learning Programme. Partnerskie Projekty Szkół to współpraca dwóch lub
więcej szkół z różnych krajów UE. Działania w ramach projektu są
finansowane ze środków Komisji Europejskiej. 

  Nasza szkoła będzie współpracowac ze szkołami z Szwecji, Holandii,
Portugalii, Czechy, Wegry - dwie szkoły.
W ramach projektu „World Asksfor Sustainable Treatment Efforts” (WASTE)
będziemy zajmować się tematyką związaną z problemami środowiska
naturalnego oraz podejmować konkretne działania w celu poprawy jakości
środowiska wokół każdej szkoły zaangażowanej w projekt.

    

Druzyna Comeniusa

Drużyna Comeniusa.

W projekcie pracują
również nauczyciele:
: A. Figołuszka, 
A. Gibas, K, Maroszek,
J, Gorecka, A.
Pietrzyk, K. Bryja

Youngster

W bieżącym roku szkolnym nasze gimnazjum przystąpiło do realizacji programu Youngster. Jest on adresowany
do uczniów klas III gimnazjów, a jego celem wyrównywanie szans edukacyjnych młodzieży z terenów wiejskich.Uczeń
przystępując do dodatkowych zajęć z j. angielskiego pisze test plasujący. Wszyscy uczniowie otrzymują nieodpłatnie nowe
podręczniki (Wydawnictwo Macmillan) odpowiadające poziomowi ich wiedzy. Więcej 
o Programie można dowiedzieć się odwiedzając stronę www.youngster.pl.

Holandia

Czechy

Węgry

Portugalia

Szwecja

Rezultaty działań projektowych prowadzonych
przez uczniów pod kierunkiem nauczycieli
zostaną zebrane i zaprezentowane w formie
multimedialnej. Będą to między innymi
prezentacje, filmy, paszport szkoły, śpiewnik itp. 

Ważnym punktem przedsięwzięcia jest udział w
mobilnościach (wyjazdach do szkół partnerskich),
będących okazją do poznawania środowiska
naturalnego szkół partnerskich, wymiany
doświadczeń, pracy w grupach i przede
wszystkim zawiązywania przyjaźni. Językiem
komunikacji w projekcie będzie język angielski, co
stanowi okazję do jego praktycznej nauki.

A.Figołuszka

K. Boryczka
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Pani dyrektor

Pani Karina Bryja jest nauczycielem języka angielskiego, ma również
kwalifikacje do nauczania informatyki. Została dyrektorem Gimnazjum 
w Miedźnej w roku 2012. na nowym stanowisku wykazała się bardzo dużą
aktywnością i dlatego rok szkolny 2012/13 obfitowała w mnóstwo akcji,
programów i projektów, w których nasza szkoła uczestniczyła. 
Zapytaliśmy panią dyrektor jak podoba jej się praca na tym stanowisku i co
planuje na ten rok szkolny.

Redakcja: Jak podoba się pani praca na stanowisku dyrektora?
Dyrektor: Bardzo mi się podoba.

Redakcja: Czy dobrze się pani współpracuje z nauczycielami?
Dyrektor: Tak. To są wszyscy moi znajomi, z którymi współpracowałam
jako nauczyciel, więc pracuje mi się z nimi jak najlepiej.

Redakcja: Co sądzi pani o uczniach naszej szkoły?
Dyrektor: Czasami są troszeczkę mało zdyscyplinowani, ale ogólnie fajne
dzieciaki :) 

Redakcja:  Jakie imprezy są przewidywane na ten rok szkolny?
Dyrektor: Bardzo dużo imprez, będą dyskoteki, dni związane profilaktyką,
będą zaproszeni policjanci, osoby z poradni psychologiczno– pedagogicznej,
wycieczki klasowe, każdy wychowawca zapewni wam ogniska oraz
wszystkie święta np. typu Wigilia. 

Redakcja: Jakby pani opisała naszą szkołę?
Dyrektor: Hmmm, trudne pytanie. Mała, przytulna, przyjemna i z rodzinną
atmosferą.

Redakcja: Dziękujemy za wywiad
Witam po udanych wakacjach!
Informuję o przystąpieniu naszego gimnazjum do akcji Palenie jest słabe.
Nasza szkoła w obecnym roku szkolnym będzie „twardo” walczyła z
paleniem wśród uczniów, ponadto pilnujcie się „wagarowicze” jeżeli
będziecie opuszczali mury naszej szkoły- nauczyciele i rodzice mówią
STOP.
Śledźcie też uważnie na stronie zmiany w dokumentach.

Pozdrawiam,
Wasz Pedagog

Wywiad z panią dyrektor

Pani dyrektor

Na terenie naszej szkoły powstał kompleks boisk Orlik.
Jego animatorem został pan Artur Żurawiecki. Przed
skorzystaniem z Orlika, warto zapoznać się z
regulaminem, który można znaleźć na stronie naszego
gimnazjum.
Możliwa jest też rezerwacja boiska, wystarczy
skontaktować się:

z animatorem,  tel. 882066472 

Przy wypożyczeniu kluczy- okaż dowód  osobisty.
Uczniowie muszą mieć zgody od rodziców

Wywiad z panią dyrektor

Boisko do koszykówki - Orlik

Boisko do piłki nożnej - Orlik

JuliaJulia

a

a



www.dziennikzachodni.plDziennik Zachodni | Numer 1 10/2013 | Strona 4 

WWW.JUNIORMEDIA.PLGimi Express

Wybory SU

Fajny pomysł na szkolne szafki

Biegi przełajowe - kolejny raz jesteśmy najlepsi
w gminie

W poniedziałek 30 września 2013r. odbyły się Biegi Przełajowe, zorganizowane przez Gimnazjum nr 2 
w Woli. Głównym celem zawodów była popularyzacja biegów jako sposobu na aktywny wypoczynek
młodzieży. Uczniowie gimnazjum biegali 6*800m. przekazując pałeczkę sztafetową 
w strefie zmian. Chłopcy zajęli I miejsce, a dziewczęca II  miejsce. Chłopcy będą reprezentować
Gminę Miedźna podczas Zawodów Powiatowych w Łące.
Reprezentacja składała się z następujących zawodników:
Bernard Pigan, Dominik Wojciech, Jakub Mamok, Aleksander Nowotko, Szymon Włodarczyk,
Dawid Pudełko, Przemysław Niesyto, Natalia Ulczok, Barbara Biolik, Kinga Łukaszek, Paulina
Leonarczyk, Daria Lubska, Karolina Zawisza, Barbara Folty.
Życzymy dalszych sukcesów sportowych.

Relacje zawodników:

Na początku wydawało nam się, ze trudno będzie przebiec dystans, 
który nam wyznaczono, ale już po przebiegnięciu kilku metrów wiedzieliśmy, że nie będzie źle i tak też
było, bo biegło się bardzo fajnie. Mimo, że dziewczynom nie udało się zdobyć pierwszego miejsca to i
tak byłyśmy zadowolone z naszych wyników, a chłopcy udowodnili, że są świetnymi sportowcami.

Natalia Ulczok kl.  I a
W biegach przełajowych w Woli chłopcy z naszej szkoły zajęli pierwsze miejsce, a dziewczyny drugie.
Do przebiegnięcia było 800m. Wszyscy bardzo się starali, więc udało się uzyskać dobre czasy.

Karolina Zawisza kl.II b

Wieści ze szkolnej biblioteki

W 26 września 2013 r. na lekcji wychowawczej
odbyły się w Gimnazjum im. Powstańców
Śląskich w Miedźnej wybory do Samorządu
Uczniowskiego. Głosowało 213-stu, spośród 221
uprawnionych do głosowania uczniów.
Kandydatami byli; Jadwiga Pigan, Przemysław
Niesyto, Zuzanna Jamrozik, Zuzanna Sosna,
Paulina Lukasek, Agata Nycz.
Cała społeczność uczniowska podeszła z
entuzjazmem do uczestnictwa w wyborach,
głównie za sprawą kampanii wyborczej, która
poprzedzała nasze święto demokracji w szkole.
Kandydaci zachęcali do głosowania
sugestywnymi plakatami wyborczymi,
obietnicami zmian, utrzymaniem tego co dobre,
nowościami i gamą pomysłów. Wszyscy bardzo
się starali. Atmosfera była przyjazna i życzliwa
wszystkim kandydatom.
Przewodniczącą SU została Iga Pigan (III d),
zastępcą Przemek Niesyto (III a)
Gratulujemy i życzymy owocnej pracy.

Wybory SU
Według ostatnich badań Biblioteki Narodowej 61% Polaków nie czyta książek.
  Spośród czytających to właśnie Wy nastoletni czytelnicy stanowicie 62%, jednakże tylko 8% z Was
czyta codziennie. By to zmienić zapraszam Was do korzystania ze zbiorów naszej biblioteki.
Znajdziecie tutaj mnóstwo ciekawych, różnorodnych i poruszających rozmaite problemy powieści.
Proponujemy Wam literaturę piękną tzw. wysokich lotów, dającą możliwość przeżycia niezapomnianej
czytelniczej uczty, ale 
i cieszące się popularnością bestsellery, które zwyczajnie sprawią, że czas minie niepostrzeżenie.
Kto lubi czytelnicze zaułki przemierzać w obecności obco brzmiących słów tego z pewnością ucieszy
zbiór książek w języku angielskim.
A wszystkich tych, którzy chcieliby poszerzyć swoje wiadomości, zabłysnąć celną ripostą w
rówieśniczej rozmowie, przywołać, ot tak sobie, jakiś mało znany fakt z historii i wprawić 
w zdumienie nie tylko nauczycieli, zachęcamy do wypożyczania publikacji popularnonaukowych,
repetytoriów, poradników, opracowań historycznoliterackich.
I wreszcie ogromnie zachęcam do brania udziału 
w organizowanych konkursach, spotkaniach literackich i wydarzeniach czytelniczych.
Już teraz więc zapraszam Was do wspólnego świętowania Międzynarodowego Miesiąca Bibliotek
Szkolnych, którego tegoroczne hasło brzmi „Biblioteki szkolne – bramy do życia”. Jak mawia Umberto
Eco „Kto czyta - żyje podwójnie!” tym bardziej więc czytajmy i dzielmy się tą naszą pasją z innymi:
pisząc recenzję z przeczytanej w wakacje książki, biorąc udział w konkursach lub przyłączając się
aktywnie do akcji Szkolne czytanie Fredry.

J. Gorecka

M. G

http://wiadomosci.onet.pl/poznan/akcja-narodowe-czytanie-w-ch-auchan-swadzim/kfkvz
http://wiadomosci.onet.pl/poznan/akcja-narodowe-czytanie-w-ch-auchan-swadzim/kfkvz
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